1
2

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2014.

                             № 86

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения от 31.05.2010 № 105 «О утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов»

Администрация Сергинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Начальнику ПЧ-42 ГКУ «22-ОППС» Яборову А.В. рекомендовать проведение наличия первичных средств пожаротушения в индивидуальных жилых домах.

Глава администрации

сельского поселения                                                                           В.М.Третьяков